
 

組合員・利用者 各位 

 

 

 

「第６０回のうきょうまつり」 開催日の 

資材センター営業について 
 

平素はＪＡ鈴鹿 購買事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

資材センターにおきましては、通常、年中無休(年末年始を除く)にて毎日 

８：３０～１７：００まで営業を致しておりますが、５月２０日（土）・ 

２１日（日）のうきょうまつり開催日におきましては下記通りとさせて頂きます

のでご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

営業時間   ５ 月 ２０日(土)  ９：００～１６：００ 

５ 月 ２１日(日)  ９：００～１６：００ 
 

※ 当日、総合展示会来場者様及び資材センター来店者様の安全に万全を

期すため、資材センター敷地内への車両の乗入及び肥料

引取対応は不可とさせて頂きます。 


